
UCHWAŁA XVIII/153/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2020 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
z przeznaczeniem na zadania określone w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.) w 2020 
roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 73.788.760 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 70.347.234 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.441.526 zł; 

2) wydatki budżetu 75.122.828 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.027.174 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 7.095.654 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVIII/153/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 054 769,00 -392 125,00 1 662 644,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 054 769,00 -392 125,00 1 662 644,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w
granicach miast na prawach powiatu

392 125,00 -392 125,00 0,00

750 Administracja publiczna 283 256,00 29,00 283 285,00

75020 Starostwa powiatowe 116 816,00 29,00 116 845,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 28,00 28,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 012,00 -12,00 17 000,00

0830 Wpływy z usług 3 367,00 13,00 3 380,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

16 353 899,00 550,00 16 354 449,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

2 444 136,00 550,00 2 444 686,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

402 500,00 550,00 403 050,00

758 Różne rozliczenia 24 541 952,00 392 124,00 24 934 076,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 392 125,00 392 125,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w
granicach miast na prawach powiatu

0,00 392 125,00 392 125,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 001,00 -1,00 2 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

1,00 -1,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 098 400,00 240 756,00 2 339 156,00

80195 Pozostała działalność 1 275 731,00 240 756,00 1 516 487,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 240 756,00 240 756,00

852 Pomoc społeczna 14 595 542,00 173 820,00 14 769 362,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 721 755,00 173 820,00 12 895 575,00

0830 Wpływy z usług 9 116 232,00 169 593,00 9 285 825,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

2 520,00 1 500,00 4 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 765,00 2 727,00 11 492,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 766 040,00 7 167,00 773 207,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 140 000,00 7 167,00 147 167,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

0,00 7 167,00 7 167,00

Razem: 73 366 439,00 422 321,00 73 788 760,00

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XVIII/153/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 637 530,00 5 552,00 1 643 082,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 143 092,00 5 552,00 1 148 644,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

14 519,00 5 552,00 20 071,00

750 Administracja publiczna 8 152 552,00 -71 467,00 8 081 085,00

75020 Starostwa powiatowe 5 901 220,00 -71 467,00 5 829 753,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

969 592,00 -71 467,00 898 125,00

801 Oświata i wychowanie 20 389 456,00 22 799,00 20 412 255,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 314 147,00 320 000,00 2 634 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 461 144,00 265 000,00 1 726 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 253,00 55 000,00 357 253,00

80105 Przedszkola specjalne 923 676,00 134 000,00 1 057 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 662,00 117 000,00 595 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 252,00 15 000,00 109 252,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

13 050,00 2 000,00 15 050,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 949 854,00 -493 201,00 3 456 653,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 040 402,00 -493 201,00 547 201,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 416 226,00 62 000,00 1 478 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 790,00 47 000,00 988 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 533,00 15 000,00 227 533,00

851 Ochrona zdrowia 804 500,00 5 000,00 809 500,00

85195 Pozostała działalność 104 500,00 5 000,00 109 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 15 317 513,00 173 820,00 15 491 333,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 895 765,00 173 820,00 13 069 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 816 801,00 120 000,00 7 936 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 410 412,00 20 952,00 1 431 364,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

169 216,00 2 404,00 171 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 828,00 1 500,00 535 328,00

4270 Zakup usług remontowych 269 874,00 27 727,00 297 601,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 75 376,00 1 237,00 76 613,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 289 547,00 -137 050,00 3 152 497,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

722 636,00 -137 050,00 585 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 505,00 -137 050,00 289 455,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 423 667,00 4 553 353,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 620 394,00 428 667,00 2 049 061,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 300,00 19 500,00 22 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 925,00 339 000,00 1 326 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 257,00 63 000,00 261 257,00

4270 Zakup usług remontowych 6 449,00 7 167,00 13 616,00

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1



85495 Pozostała działalność 17 500,00 -5 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 74 700 507,00 422 321,00 75 122 828,00

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały nr XVIII/153/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 197 252,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 197 252,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 197 252,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

855   Rodzina 387 025,00 
 85508  Rodziny zastępcze 152 286,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

152 286,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 234 739,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

234 739,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

29 000,00 

       
Razem: 1 617 832,00 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały nr XVIII/153/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2020 roku 

DOCHODY    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 10 040,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 10 040,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 040,00 

801   Oświata i wychowanie 78 000,00 
 80195  Pozostała działalność 78 000,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 78 000,00 

     
Razem: 88 040,00 

     
WYDATKI    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 10 040,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 10 040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 040,00 

801   Oświata i wychowanie 78 000,00 
 80195  Pozostała działalność 78 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 3 000,00 

     
Razem: 88 040,00 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały nr XVIII/153/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

 
 
 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 691 585,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 691 585,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 121 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 570 097,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 190,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 810,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 832,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 832,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 832,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 25 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 

855   Rodzina 296 718,00 

 85508  Rodziny zastępcze 242 718,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 242 718,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 54 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 54 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

      
Razem: 1 144 135,00 

      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 18 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 493 100,00 

 80116  Szkoły policealne 93 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 93 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 100 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 
851   Ochrona zdrowia 18 000,00 

 85195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 934,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 934,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 56 934,00 

 85395  Pozostała działalność 36 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 230 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 67 000,00 

 92695  Pozostała działalność 67 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

67 000,00 

      
Razem: 1 054 054,00 

      
    w tym:  

1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 780 034,00  

3.   Dotacje celowe 1 418 155,00 

    Ogółem 2 198 189,00 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały nr XVIII/153/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 
roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 99 000,00 
       

Razem: 100 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
020   Leśnictwo 69 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 69 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
       

Razem: 100 000,00 

Id: 6DF04780-CC51-4B6D-BF26-B07594C4BC5B. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




